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Ασύρματο Σετ έξυπνων πριζών, 3
κανάλια, Γαλλικού τύπου πρίζα, 16 A

YOUR SWITCH IS MY COMMAND

Χαρακτηριστικά

Έξυπνο σετ τροφοδοσίας: 3 ασύρματα ελεγχόμενες πρίζες, 16 A με
Γαλλικού τύπου πρίζα

-

Τηλεχειριστήριο RF 433 MHz, εμβέλεια έως και 30 μέτρα / κουμπί
χειροκίνητου διακόπτη

-

Προστατευτικό ασφαλείας για παιδιά-

Προδιαγραφές

Input voltage: 230 VAC, 50 Hz
Maximum load: 16 A, 3680 W
Remote control unit: 23A-type 12 VDC alkaline battery x 1 pc

Dimensions: 163 x 60  x 130 mm
Net weight: 0.46 kg

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

30
0.065
15.59
66x170x136 mm
540x392x305 mm
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